АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2024                                                                                                        № 266
г.Жердевка

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  Жердевского
муниципального округа от 19.01.2024 № 98 «О создании территориальной
трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений
на территории Жердевского мунципального округа Тамбовской области»

В  целях  дальнейшего  развития  социального  партнерства  и  в
соответствии  с  законом  Тамбовской  области  от  20.07.2005  №339-З  «Об
организации  социального  партнерства  в  Тамбовской  области»
администрация Жердевского муниципального округа постановляет:

1.  Внести  в постановление  администрации  Жердевского
муниципального округа от 19.01.2024 № 98 «О создании территориальной
трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений
на  территории  Жердевского  мунципального  округа  Тамбовской  области»
следующие изменения:

1.1.  Приложение  к  постановлению  изложить  в  новой  редакции,
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации округа
и  на www.top68.ru.

Глава округа                                                                                             А.В.Быков

http://www.top68.ru/

Приложение
к постановлению администрации

Жердевского муниципального округа
 от 19.03.2024 № 266

Приложение
Утвержден

постановлением администрации
Жердевского муниципального округа

 от 19.01.2024 № 98

Список
 территориальной трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений

Координатор комиссии
Бабаева Ольга Георгиевна                     первый заместитель главы
                                                                  администрации Жердевского
                                                                  муниципального округа Тамбовской
                                                                  области

Секретариат комиссии
Баранова Татьяна Николаевна              главный специалист отдела экономики
                                                                 администрации Жердевского
                                                                 муниципального округа Тамбовской
                                                                 области

Члены комиссии:

от администрации  Жердевского муниципального округа:

Сапожников Владимир Алексеевич заместитель  главы  администрации
Жердевского  муниципального  округа
Тамбовской области, начальник отдела
сельского  хозяйства   администрации
Жердевского муниципального округа

Зеленихина Олеся Ивановна заместитель  главы  администрации
Жердевского  муниципального  округа
Тамбовской  области,  начальник
управления по развитию территорий и
кадровой  политики   администрации

Жердевского муниципального округа

Башлыкова Елена Юрьевна начальник  отдела  экономики
администрации  Жердевского
муниципального  округа  Тамбовской
области

Завьялова Оксана Александровна начальник  юридического  отдела
администрации  Жердевского
муниципального  округа  Тамбовской
области

Горбунов Александр Юрьевич заместитель  главы  администрации
Жердевского  муниципального  округа
Тамбовской  области,  начальник
управления  ЖКХ,  строительства,
архитектуры  и  благоустройства
территорий  администрации
Жердевского  муниципального  округа
Тамбовской области

Кадунина Лариса Викторовна и.о. заместителя главы администрации
Жердевского  муниципального  округа
Тамбовской области

от профсоюзов:
Илларионова Наталия
Владимировна

Председатель первичной профсоюзной
организации  администрации
Жердевского округа (по согласованию)

Кузовкина Любовь Владимировна Председатель первичной профсоюзной
организации  работников  культуры  (по
согласованию)

Шеманов Юрий Викторович Председатель первичной профсоюзной
организации  работников  народного
образования и науки (по согласованию)

Лукин Александр Сергеевич Председатель первичной профсоюзной
организации  Жердевского
территориально-медицинского
объединения (по согласованию)

Колмакова Елена Ивановна Председатель первичной профсоюзной
организации  ИП  Колмаков  О.А.  (по
согласованию)

Полежаева Екатерина Игоревна Председатель первичной профсоюзной
организации  работников  связи  России
Жердевского  почтамта  (по
согласованию)

от работодателей:
Попова Елена Михайловна Заместитель  генерального  директора

ООО  «Русагро-Тамбов»  -  Филиал
«Жердевский»

Протасова Нина Юрьевна Директор  МКУ  «Централизованная
бухгалтерия»  Жердевского
муниципального  округа  Тамбовской
обасти

Лысиков Юрий Алексеевич И.П.Лысиков  Ю.А.,  общественный
представитель  уполномоченного  по
защите  прав  предпринимателей
Тамбовской  области  в  Жердевском
округе

Иванов Геннадий Борисович Глава КФХ «Русь»

Касьянова Светлана Владимировна и.о.  главного  врача  ТОГБУЗ
Жердевская ЦРБ

Титов Сергей Евгеньевич Начальник  Жердевского
производственного  отделения  АО
«Тамбовская сетевая компания»

Первый заместитель главы
администрации округа                                                                         О.Г.Бабаева

Начальник отдела экономики
администрации округа                                                                 Е.Ю. Башлыкова

Начальник юридического отдела
администрации округа                                                                    О.А. Завьялова

Исп. Баранова Т.Н.
5-13-95

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Приложение
	Приложение
	Утвержден